
        

RICHIESTA STUDENTE TUTOR UNIVERSITARIO 

Periodo C.d.S. Matricola Professore 

DICEMBRE 
2025 

FARMACIA 

3235609 
Letizia Giampietro (letizia.giampietro@unich.it)  (I liv. Corpo 

A) 

3215115 Luisa Di Marzio (luisa.dimarzio@unich.it) (I liv. Corpo B) 

3214987 Felisa Cilurzo (felisa.cilurzo@unich.it) (I liv. Corpo B) 

3215028 
Ivana Cacciatore  (ivana.cacciatore@unich.it) (IV liv. corpo 

C) 

3221141 
Giustino Orlando (giustino.orlando@unich.it)  (IV liv. corpo 

A) 

3214744 
Claudio Ferrante (claudio.ferrante@unich.it) (IV liv. corpo 

A) 

3223155 
Marialuigia Fantacuzzi (marialuigia.fantacuzzi@unich.it) (III 

liv. corpo C) 

3221370 Sheila Leone (sheila.leone@unich.it) (IV liv. corpo A) 

3130006 
Barbara De Filippis (barbara.defilippis@unich.it)  (III liv. 

corpo B) 

3204431 
Antonio Di Stefano  (antonio.distefano@unich.it) (I liv. 

corpo C) 

        
 


